i
•4^ VaiW -A

\''í'nH \ :

município de bpora
ESTADO DO PARANÁ

LEI N" 1685/2020

SÚMULA: AUTORIZA A CESSÃO DE USO DE ÁREA DE
TERRAS A EMPRESA APARECIDO PEREIRA DA

CUNHA - ME, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Câmara Municipal de Iporã, Estado do Paraná,
aprovou e eu. Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei.

Art. r - Fica desafetada e incorporada ao patrimônio público
disponível do Município de Iporã, área constituída pelos lotes de terras n® 04, 05,14 e 15, da Quadra n®
02 (dois), com a área total de 5.123,43 metros quadrados, localizado na Cidade Industrial, nesta Cidade e
Comarca de Iporã, Estado do Paraná, com os seguintes limites e confrontações:
IMÓVEL
QUADRA
ZONA

SITUAÇÃO
ÁREA

Lote n® 04 (Matrícula 21.342).
N°2.

Cidade Industrial.

Município e Comarca de Iporã - PR.
1.165,17 m^.

LIMITES E CONFRONTAÇÕES;
NORTE: Com o rumo de NO 55°03', na distância de 64,75 metros, confrontando parte da servidão de
passagem, desta quadra.
LESTE: Com o raio de 1.079,37 metros na distância de 18,82 metros, confrontando com a Rua
Perimetral da Rodovia BR-272.

SUL: Com o rumo de NO 55°03', na distância de 61,27 metros, confrontando com o Lote n° 05, desta
quadra.
OESTE: Com o rumo de NE 34°50', na distância de 20,00 metros, confrontando com lote n° 15, desta
quadra.

IMÓVEL
QUADRA
ZONA

SITUAÇÃO
ÁREA

Lote n® 05 (Matrícula 21.343).
N°2.

Cidade Industrial.

Município e Comarca de Iporã - PR.
1.190,86 m^

LIMITES E CONFRONTAÇÕES:
NORTE: Com o rumo de NO 55°03', na distância de 61,27 metros, confrontando com o Lote n° 04, desta
quadra.
LESTE: Com o raio de 1.079,37 metros na distância de 20,28 metros, confrontando com a Rua
Perimetral da Rodovia BR-272.

SUL: Com o rumo de NO 55°03', na distância de 57,88 metros, confrontando com o Lote n° 06, desta
quadra.
OESTE: Com o rumo de NE 34°50', na distância de 20,00 metros, confrontando com o lote n° 14, desta
quadra.

IMÓVEL
QUADRA
ZONA

SITUAÇÃO
ÁREA

Lote n® 14 (Matrícula 21.352).
N°2.

Cidade Industrial.

Município e Comarca de Iporã - PR.
1.430,80 m^

PaçoMunicipal- RuaPedro Álvares Cabral,2677 - CEP 87560-000 - Iporà/PR
Fone: (44) 3652-8100 - FAX: (44) 3652-8101